

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	SERGIO VALDECIR TOMASI	711.823.909-78	1,00	UNI	1.336,00	1.336,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARREGADORES	LINHA COMERCIO E SERV. ELETRONICOS EIRELI -ME	04.174.026/0001-07	3,00	UN	300,00	900,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO PA RETA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UN	4,56	18,24
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE VAQUETA	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	3,00	UN	20,67	62,01
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINA DE COURO Nº 39	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	PAR	52,75	52,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA MINERAL COM 20 LITROS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	LT	6,99	6,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO E PORCA 5/8X2.1/4	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA -	79.905.071/0001-93	12,00	PÇS	6,50	78,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DENTES	TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA -	79.905.071/0001-93	6,00	PÇS	85,00	510,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE ELABORACAO DE PROJETOS	JOAO MARIA DIAS SANEAMENTOS - ME	27.840.964/0001-02	1,00	UNI	48.000,00	48.000,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM GERAL	IVONIR DALPIVA	022.446.779-40	1,00	UNI	130,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO	FERNANDO TOMASONI DE MEDEIROS	075.580.819-39	1,00	HRS	2.850,00	2.850,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	1,90	7,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	4,25	8,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 15 LITROS, PACOTE COM 20 UNIDADES	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	PCT	4,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	3,20	3,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	6,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	LT	2,25	2,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABONETE LIQUIDO 500 ML	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	FRS	6,70	6,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	1,50	4,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	PCT	2,80	2,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, LAVANDA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	FRS	1,85	1,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO TRANSPARENTE DE VIDRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	6,00	UN	1,65	9,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE XICARA CAFE 12PÇ	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	PÇS	71,00	71,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAREIRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	5,90	5,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JARRA C/ COPOS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	12,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANOS DE COPA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	12,00	UN	1,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT PIA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	10,90	10,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE ERVA DOCE C/ 10 SACHÊS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	3,50	7,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADOÇANTE LIQUIDO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	FRS	4,40	4,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UNI	10,75	43,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	3,40	13,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	CX	3,40	3,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURSOS CAPACITAÇÃO	ASSOCIACAO NAC.SERV.MUNIC.DE SANEAMENTO	20.057.071/0001-38	1,00	UNI	80,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALÇAS	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	20,00	UNI	44,70	894,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BERMUDAS	LS CONFECÇOES LTDA - ME	26.291.584/0001-95	20,00	UN	37,30	746,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEVOCETRIZINA	JRR DROGARIA E FARMACIA LTDA ME	21.119.642/0001-84	1,00	UN	22,49	22,49
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TROK POM 30G	JRR DROGARIA E FARMACIA LTDA ME	21.119.642/0001-84	1,00	UN	22,56	22,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO CONFIGURACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	1,00	UNI	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCOS FORNECIMENTO COMBUSTIVEL	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	13,00	UN	20,00	260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO ROTEIRO DE VEICULOS COM 50 PAGINAS	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	6,667	UNI	30,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PLACA MÃE INTEL GIGABYTE GAH 81MS1	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	2,00	UN	379,00	758,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HDD WESTERN DIGITAL 500 GB	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	1,00	UN	319,00	319,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODO DE ESPUMA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UN	7,25	29,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA,COM 120 FOLHAS DE 22X22CM -	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,99	35,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE MADEIRA C/ ROSCA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UN	2,95	11,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	LT	9,30	37,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRD	64,90	64,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE CONSERTO DE MAQUINA DE CORTAR GRAMA	ELCIO CIPRIANI	824.278.019-68	1,00	UNI	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EVAPORADORA HI-WALL ECOLOGIC 18.000 FRIO 220V	MPS DISTRIBUIDORA MERCANTIL LTDA	09.570.732/0004-34	1,00	UN	786,86	786,86
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONDENSADORA HI-WALL ECOLOGIC 18.000 FRIO 220V	MPS DISTRIBUIDORA MERCANTIL LTDA	09.570.732/0004-34	1,00	UN	1.105,43	1.105,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE MANUTENCAO DO AR CONDICIONADO	KITOSAT SISTEMAS ELETRONICOS	09.635.373/0001-03	1,00	UNI	1.350,00	1.350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ISOLANTE COM 20 METROS	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UNI	2,13	4,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 20 MMX1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	62,00	UNI	3,12	193,44
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL DE 60MM.	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	UN	5,33	21,32
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO ESFERA COMPACTO PVC SOLDAVEL D 40MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	PÇS	12,68	63,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAIXA DE DESCARGA PLASTICO C-10	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	26,75	26,75
						Total Geral ---->	61.488,78